
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 7/2022                    Gora 7/2022                    Gora 7/2022                    Gora 7/2022                    Gora 7/2022                    Gornnnnnja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  12. december 2022                            Le2. december 2022                            Le2. december 2022                            Le2. december 2022                            Le2. december 2022                            Lettttto: VIIIo: VIIIo: VIIIo: VIIIo: VIII

Na podlagi 298. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3) (Uradni list RS, št.
199/21) v povezavi s 119 in 123. členom Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št.
61/17, 199/21 – ZUreP-3 in 20/22 – odl. US) (v nadaljnjem besedilu: ZureP-3), 21. in
29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter 18. člena Statuta Občine
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski svet
Občine Gornja Radgona na 7. dopisni seji, zaključeni dne 24. 11. 2022 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem

podrobnem prostorskem načrtu za območje gospodarske
cone v enoti urejanja prostora GR 53

1. člen
(1)    S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Občinskega podrobnega

prostorskega načrta za območje gospodarske cone v enoti urejanja prostora GR
53 (v nadaljnjem besedilu: spremembe in dopolnitve občinskega podrobnega
prostorskega načrta), ki je bil sprejet z Odlokom o občinskem podrobnem
prostorskem načrtu za območje gospodarske cone v enoti urejanja prostora GR
53 (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 7/18, 2/19 in 5/20) (v nadaljnjem
besedilu: Odlok).

(2)   Identifikacijska številka sprememb in dopolnitev občinskega podrobnega
prostorskega načrta v zbirki prostorskih aktov je 2776.

2. člen
(1)    Spremembe in dopolnitve občinskega podrobnega prostorskega načrta vsebuje

tekstualni del.
(2)    Tekstualni del sprememb in dopolnitev občinskega podrobnega prostorskega načrta

vsebuje besedilo odloka o spremembah in dopolnitvah občinskega podrobnega
prostorskega načrta.

(3)    Spremljajoče gradivo sprememb in dopolnitev občinskega podrobnega prostorskega
načrta je:
- izvleček iz hierarhično višjega prostorskega akta,
- prikaz stanja prostora,
- strokovne podlage, na katerih temeljijo rešitve sprememb in dopolnitev

občinskega podrobnega prostorskega načrta,
- smernice in mnenja,
- obrazložitev in utemeljitev sprememb in dopolnitev občinskega podrobnega

prostorskega načrta,
- povzetek za javnost.

3. člen
V šestem odstavku 5. člena Odloka se besedilo »leži južno ob tovorni železniški progi
Ljutomer – Radenci – Gornja Radgona« nadomesti z besedilom »sega v varovalni
progovni pas regionalne železniške proge št. 42 Ljutomer – Gornja Radgona«.

4. člen
Besedilo 9. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Na območju občinskega podrobnega prostorskega načrta so dopustne naslednje
izvedbe del:

- pripravljalna in zemeljska dela,
- novogradnja,
- rekonstrukcija,
- manjša rekonstrukcija,
- vzdrževanje objekta,
- vzdrževalna dela v javno korist,
- odstranitev,
- sprememba namembnosti.«.

5. člen
10. člen se spremeni tako, da se glasi:

»10. člen
(vrste objektov glede na namen)

Na območju občinskega podrobnega prostorskega načrta so dopustne naslednje
vrste objektov glede na namen:

- gostilne, restavracije in točilnice,
- stavbe bank, pošt, zavarovalnic,
- druge poslovne stavbe,
- trgovske stavbe,
- oskrbne postaje,
- stavbe za storitvene dejavnosti,
- postajna poslopja, terminali, stavbe za izvajanje komunikacij ter z njimi

povezane stavbe,
- garažne stavbe,
- industrijske stavbe,
- rezervoarji, silosi in skladiščne stavbe,
- stavbe sil za zaščito, reševanje in pomoč, gasilski domovi,
- stavbe za funkcionalno dopolnitev,
- druge stavbe, ki niso uvrščene drugje,
- regionalne ceste,
- lokalne ceste in javne poti, nekategorizirane ceste in gozdne ceste,
- parkirišča izven vozišča,
- glavne in regionalne železniške proge,
- mostovi, viadukti, nadvozi, nadhodi,
- predori,
- podhodi,
- lokalni (distribucijski) plinovodi,
- lokalni vodovodi za pitno vodo in cevovodi za tehnološko vodo,
- lokalni cevovodi za toplo vodo, paro in stisnjen zrak,
- vodni stolpi in vodnjaki,
- cevovodi za odpadno vodo (kanalizacija),
- čistilne naprave,
- lokalni (distribucijski) elektroenergetski vodi,
- lokalna (dostopovna) komunikacijska omrežja,
- objekti za pridobivanje in izkoriščanje mineralnih surovin (samo betonarne),
- elektrarne in drugi energetski objekti,
- hranilniki električne energije,
- objekti industrije, ki niso uvrščeni drugje,
- objekti za ravnanje z odpadki (samo odprta skladišča nenevarnih odpadkov

in površine za obdelavo nenevarnih odpadkov),
- objekti za preprečitev zdrsa in ograditev,
- odprta skladišča in odprte prodajne površine,
- drugi gradbeni inženirski objekti, ki niso uvrščeni drugje.«.

6. člen
V tretjem odstavku 11. člena se besedilo »Nezahtevni in enostavni objekti« nadomesti
z besedilom »Pomožni objekti«, v drugi alineji pa se besedilo »upošteva se določila
predpisa o razvrščanju objektov« nadomesti z besedilom »po velikosti praviloma ne
presega osnovnih objektov«.
Peti odstavek se spremeni tako, da se glasi:
»(5) Gradnja objektov in posegi v območju varovalnega pasu gospodarske javne
infrastrukture, vodovarstvenem območju vrelčnega nivoja in erozijsko ogroženem
območju so dopustni le pod pogoji in s soglasjem oziroma mnenjem pristojnega
organa oziroma upravljavca.«.

7. člen
18. člen se spremeni tako, da se glasi:

»18. člen
(oskrba z električno energijo in zemeljskim plinom)

(1)    Vsa elektroenergetska infrastruktura se projektno obdela v skladu s tehničnimi
pogoji, veljavno tipizacijo, veljavnimi tehničnimi predpisi in standardi ter na
podlagi strokovne podlage Ureditev EE omrežja za območje gospodarske cone
v enoti urejanja prostora GR 53 v Gornji Radgoni, št. 229/18-GR, Elektro
Maribor d. d., Maribor, julij 2018. Vsi posegi in priključki na elektroenergetsko
omrežje se izvedejo pod pogoji upravljavca elektroenergetskega omrežja.

(2)    Za oskrbo z zemeljskim plinom se zgradi ustrezno dimenzionirano plinovodno
omrežje, katero se naveže na obstoječe srednjetlačno (4 bar) plinovodno
omrežje. Za načrtovane stavbe se izvede priključke na plinovodno omrežje.
Priključka na plinovodno omrežje ni treba izvest le v primeru izkoriščanja
obnovljivih virov energije. Plinomeri se postavijo na mesto in način, ki ga določi
upravljavec plinovodnega omrežja. V plinski omarici se izvede redukcija tlaka
na 20 mbar. Plinovodno omrežje, priključke in plinske inštalacije se projektno
obdela v skladu s tehničnimi pogoji, veljavnimi tehničnimi predpisi in standardi.«.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 22222
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gornnnnnja Radgona, ja Radgona, ja Radgona, ja Radgona, ja Radgona, 111112.2.2.2.2. december 2022 december 2022 december 2022 december 2022 december 2022

8. člen
19. člen se spremeni tako, da se glasi:

»19. člen
(zagotavljanje elektronskih komunikacijskih storitev)

(1)  Na območju občinskega podrobnega prostorskega načr ta se zgradi
telekomunikacijska kabelska kanalizacija:
- v dostopnih cestah cev 2x fi 50 mm s pripadajočimi kabelskimi jaški

dimenzije 1,2 x 1,2 x 1,2 m ali betonskimi cevmi fi 80 cm,
- od kabelskega jaška do posamezne stavbe cev fi 32 mm.

(2)    Priključna točka sta obstoječa kabelska jaška KJ 159 oziroma KJ 160.
(3)      Investitor objekta, kjer bo izveden telekomunikacijski priključek, predvidi vgradnjo

dovodne telekomunikacijske omarice in zagotovi ustrezni cevni dovod do objekta.
V primeru kovinske dovodne omarice, mora biti le-ta ozemljena na skupno ozemljilo
objekta. Dovodna telekomunikacijska omarica mora biti vgrajena na mesto, kjer je
omogočen 24 urni dostop. Notranja telekomunikacijska inštalacija se naj izvede s
tipiziranimi materiali in elementi. Priporoča se izvedba notranje telekomunikacijske
inštalacije, ki se z ustrezno cevno povezavo (pri tem se upošteva minimalne dimenzije
inštalacijskih cevi) z dovodno telekomunikacijsko omarico zaključi v notranji
telekomunikacijski omarici. V notranji telekomunikacijski omarici je potrebno
zagotoviti električno napajanje (vtičnica 220 V) in prezračevanje.«.

9. člen
V tretjem odstavku 22. člena se črta besedilo »Če ne obstaja možnost priključitve na
javno kanalizacijo, se padavinske vode lahko odvajajo preko zbiralnikov padavinskih
vod v ustrezno dimenzionirane in zgrajene ponikovalnice, pri čemer je treba upoštevati,
da mora biti ponikovalnica locirana izven povoznih in manipulativnih površin.«.
Šesti odstavek se spremeni tako, da se glasi:
»(6) Na območju občinskega podrobnega prostorskega načr ta je zaradi
vodovarstvenega območja vrelčnega nivoja prepovedano vrtanje oziroma izvedba
vodnjakov in vrtin, vključno z izvedbo vrtin za ogrevanja s toplotno črpalko tipa voda-
voda in zemlja-voda (geosonda).«
Sedmi in osmi odstavek se črtata.
Dosedanji deveti odstavek postane sedmi odstavek.

10. člen
Za drugim odstavkom 26. člena se doda nov tretji odstavek, ki se glasi:
»(3) Pri načrtovanju vseh gradenj v območju železniške proge mora investitor novih
posegov predviditi ukrepe za varovanje pred hrupom zaradi odvijanja železniškega
prometa.«.

11. člen
Spremembe in dopolnitve občinskega podrobnega prostorskega načrta se hranijo

in so na vpogled javnosti na sedežu Občinske uprave Občine Gornja Radgona.

12. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja

Radgona.

Številka: 350-4/2017-114-U107
Gornja Radgona, dne 28. 11. 2022                              ŽUPAN

                                                                   OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                         Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 41. in 90. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV) (Uradni list RS, št. 94/07
– uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) je Občinska
volilna komisija Občine Gornja Radgona na svoji 4. seji, dne 25. 11. 2022, sprejela
naslednje

P O R O Č I L O
o izidu rednih volitev župana, članov občinskega sveta

in članov svetov krajevnih skupnosti
v občini Gornja Radgona, dne 20. 11. 2022

(SKRAJŠANA RAZLIČICA)

Na rednih lokalnih volitvah dne 20. novembra 2022 je v Občini Gornja Radgona imelo
volilno pravico 7.046 volivcev. Glasovalo je 3.270 volivcev, kar pomeni 46,41 %
udeležbo v občini.

V nadaljevanju podajamo skupno poročilo o izidu rednih volitev župana, članov
občinskega sveta in članov svetov krajevnih skupnosti:

I. IZID VOLITEV ŽUPANA OBČINE GORNJA RADGONA

Na rednih lokalnih volitvah župana dne 20. novembra 2022 je imelo v Občini Gornja
Radgona volilno pravico 7.046 volivcev.

GLASOVALO je 3.270 volivcev.
ODDANIH je bilo 3.267 glasovnic.
NEVELJAVNIH je bilo 25 glasovnic.
VELJAVNIH je bilo 3.242 glasovnic.

Kandidati za župana so dobili naslednje število glasov:
1. Urška MAUKO TUŠ

1.143 glasov ali 35,26 %
2. Boris JAUŠOVEC

177 glasov ali 5,46 %
3. Mag. Marjan ŽULA

399 glasov ali 12,31 %
4. David ROŠKAR

1.402 glasov ali 43,24 %
5. Franc FARTEK

121 glasov ali 3,73 %

Občinska volilna komisija je dne 21. 11. 2022 ugotovila, da na volitvah 20. 11. 2022
noben kandidat za župana Občine Gornja Radgona ni dobil večine veljavnih glasov,
zato se glede na določbe drugega odstavka 107. člena Zakona o lokalnih volitvah
opravi drugi krog volitev med naslednjima kandidatoma, ki sta dobila največ glasov:

1. David ROŠKAR
2. Urška MAUKO TUŠ

II. IZID VOLITEV ČLANOV OBČINSKEGA SVETA OBČINE GORNJA RADGONA

Na rednih lokalnih volitvah članov občinskega sveta dne 20. novembra 2022 je v Občini
Gornja Radgona imelo volilno pravico 7.046 volivcev, in sicer od tega za volitve članov
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona v volilni enoti št. 1: 2.041 volivcev, v volilni
enoti št. 2: 3.069 volivcev in v volilni enoti št. 3: 1.936 volivcev.

GLASOVALO je skupno 3.270 volivcev, in sicer od tega za volitve članov Občinskega
sveta Občine Gornja Radgona v volilni enoti št. 1: 978 volivcev, v volilni enoti št. 2:
1.512 volivcev in v volilni enoti št. 3: 780 volivcev.

ODDANIH je bilo skupno 3.264 glasovnic, in sicer od tega za volitve članov Občinskega
sveta Občine Gornja Radgona v volilni enoti št. 1: 978 glasovnic, v volilni enoti št. 2:
1.508 glasovnic in v volilni enoti št. 3: 778 glasovnic.

NEVELJAVNIH je bilo skupno 80 glasovnic, in sicer od tega za volitve članov
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona v volilni enoti št. 1: 21 glasovnic, v volilni
enoti št. 2: 37 glasovnic in v volilni enoti št. 3: 22 glasovnic.

VELJAVNIH je bilo skupno 3.184 glasovnic, in sicer od tega za volitve članov
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona v volilni enoti št. 1: 957 glasovnic, v volilni
enoti št. 2: 1.471 glasovnic in v volilni enoti št. 3: 756 glasovnic.

A.

Posamezne liste kandidatov za redne volitve članov občinskega sveta v Občini
Gornja Radgona so dobile, na ravni celotne občine, naslednje število glasov:

������
�����
	
��

����
��
��

�
���

����
��
�
���
������

�
���

����
��
�
���
������

�
���

����
��
�
���
������

�
���
��
��
��

�
�����
�����

��

��
�
�����

�� ��������	
���	�
�����	����	
� ���� ���� ���� ���� ������

�� ���������������� ���� ���� ���� ���� ������

��
��������
��������������������
��
������

���� ���� ����
����

������

�� ���� �������!����������������� ��� ���� ��� ���� ������

��
�"�	�� ����������������������
	
������#�������������

��� ���� ���
����

�����

��
������������������������������
 �����

��� ���� ���
����

�����

��
��������������� ���
�������
����������

��� ��� ���
����

�����

�� ��#������������������� ��� ��� ��� ���� �����

�� ���� �������������	������������� ��� ��� ��� ���� �����

� �������  !"� ��#"�� "!$� ���%#� �&&���
�



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 33333
      Št      Št      Št      Št      Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gornnnnnja Radgona, ja Radgona, ja Radgona, ja Radgona, ja Radgona, 111112.2.2.2.2. december 2022 december 2022 december 2022 december 2022 december 2022

B.

Posamezne liste kandidatov za redne volitve članov občinskega sveta v Občini
Gornja Radgona so dobile, po volilnih enotah, naslednje število glasov:

�����������	��
���
�
�

������
�����
	
��

����
��
�� �
����
��
�
�����

��
�
�����

�� ��������	
���	�
�����	����	
� ���� ������
�� ��������
��������������������
�������� ���� ������
�� ���������������� ���� ������
�� ������������ ����������������� ��� ������

!�
�"�	�������������������������	
������#���
����������

��� ���!�

�� �������������������
����������������� ��� �����
�� ������������������������������������ ��� �����
�� ������������������	������������� ��� �����
�� ��#������������������� ��� ��!��

� ������� ���� ������
�
 !"�"#��$#!%��	
��&�
�

������
�����
	
��

����
��
��
�
����
��
�
�����

��
�
�����

�� ��������	
���	�
�����	����	
� !!�� �!����
�� ���������������� !��� �!����
�� ��������
��������������������
�������� ���� ������
�� ������������ ����������������� ��!� ������
�� ������������������������������������ ���� �����

!�
�"�	�������������������������	
������#���
����������

��!� �����

�� �������������������
����������������� �!� �����
�� ��#������������������� ��� �����
�� ������������������	������������� ��� �����

� ������� ��'��� ������
�
 !"�"#��$#!%��	
��(�
�

������
�����
	
��

����
��
��
�
����
��
�
�����

��
�
�����

�� ��������
��������������������
�������� ���� ������
�� ��������	
���	�
�����	����	
� ���� ������
�� ���������������� ���� ������
�� ������������������	������������� �!� ���!��
�� ������������ ����������������� ��� ������
�� ������������������������������������ ��� ���!��

!�
�"�	�������������������������	
������#���
����������

��� ������

�� �������������������
����������������� ��� �����
�� ��#������������������� ��� !����

� ������� ��)� ������
�

V skladu z določili 15. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV) je občinska volilna komisija
najprej na osnovi izračunanih količnikov po Hareju podelila 8 direktnih mandatov,
in sicer 2 mandata v volilni enoti št. 1, 6 mandatov v volilni enoti št. 2 in 0 mandatov v
volilni enoti št. 3.

Preostalih 13 mandatov (občinski svet šteje skupno 21 članov), ki niso bili razdeljeni
neposredno (direktno) v volilnih enotah, je občinska volilna komisija v skladu z določili
16. in 17. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV) razdelila na ravni občine na podlagi
seštevkov glasov, oddanih za istoimenske liste, ki so nastopale najmanj v dveh volilnih
enotah – po d´Hondtovem sistemu. Istoimenskim listam je pri delitvi mandatov
na ravni občine dodeljeno toliko mandatov, kolikor znaša razlika med številom
mandatov izračunanih po prej navedenem sistemu in številom mandatov, ki so jih
istoimenske liste že dobile neposredno (direktno) v volilnih enotah.

Kriterij za delitev mandatov istoimenskim listam v volilnih enotah po d’Hondtu je bil
največji ostanek glasov po Harejevem količniku v razmerju do količnika v volilnih
enotah.

Na predhodno navedeni podlagi je občinska volilna komisija podelila mandate
naslednjim listam, kot sledi:

�

�����������	��
���
���������������������

�����

���

�����������
���������
��������

 �������
���

�!"������

�� ������	�
����
�� � 
�

�� �����
���	�������������
���
	�������� � 
�

�� 
�
�
���
	�����������
�������������	��	��


���	���	�
� 
�

�� ��
���
����������	����������� 
� �

�� 
���
�������������
������	����	��	
��� 
� �

�� 
�
���
���	�
������

���
������� � �

�� ��������
���������������
����� � 
�

 � 
��������
	��������

� � �

!� 
���	�
���
	������
���
���������


� � �

�

�����������	��
���#����������
$����������

�����

���

�����������
���������
��������

 �������
���

�!"������

�� ������	�
����
�� #� �

�� �����
���	�������������
���
	�������� � �

�� 
�
�
���
	�����������
�������������	��	��


���	���	�
� 
�

�� ��
���
����������	����������� #� �

�� 
���
�������������
������	����	��	
��� 
� 
�

�� 
�
���
���	�
������

���
������� � �

�� ��������
���������������
����� 
� �

 � 
��������
	��������

� � 
�

!� 
���	�
���
	������
���
���������


� � 
�

�

�����������	��
���%����������&����������

�����

���

�����������
���������
��������

 �������
���

�!"������

�� ������	�
����
�� � 
�

�� �����
���	�������������
���
	�������� � �

�� 
�
�
���
	�����������
�������������	��	��


���	���	�
� �

�� ��
���
����������	����������� � #�

�� 
���
�������������
������	����	��	
��� � 
�

�� 
�
���
���	�
������

���
������� � 
�

�� ��������
���������������
����� � �

 � 
��������
	��������

� � �

!� 
���	�
���
	������
���
���������


� � �

�

C.

Sestava občinskega sveta po listah na podlagi podeljenih mandatov je sledeča:

���������	�
����
������������
�����������������
�����
���� �����
�����

����
���
���������

�� ��������	
���	�
�����	����	
� ��
�� ���������������� ��
�� ��������
��������������������
�������� ��
�� ������������������������������ ��
�� ���	�������������������������	
�������������������� ��
�� ������������������������������������ ��
�� �������������������
����������������� ��
 � ���������������������� ��
!� ������������������	������������� ��

�

���
�

Č.

Preferenčni glasovi oddani posameznim kandidatom na listah, katerim so bili
dodeljeni mandati v volilnih enotah, so v skladu z določili 18. člena Zakona o lokalnih
volitvah (ZLV), v primeru petih list v volilni enoti št. 1, v primeru štirih list v volilni enoti
št. 2 in v primeru štirih list v volilni enoti št. 3, izpolnili predpisani kriterij, torej dva
predpisana pogoja (kumulativno). Prvi pogoj je, da je najmanj četrtina volivcev oz.
najmanj 25 % volivcev, ki so glasovali za posamezno listo kandidatov v volilni enoti,
oddala preferenčne glasove za posamezne kandidate z liste, v primerjavi s številom
vseh glasov oddanih za listo v isti volilni enoti. Drugi pogoj je, da je za posameznega
kandidata oddalo preferenčne glasove najmanj 10 % volivcev, ki so glasovali za
posamezno listo v volilni enoti. V tem primeru so z liste v volilni enoti izvoljeni kandidati,
ki so dobili največje število preferenčnih glasov po zaporedju največjega števila
preferenčnih glasov, kolikor število preferenčnih glasov posameznega kandidata
presega 10 % števila vseh glasov, oddanih za listo v volilni enoti.

V nadaljevanju so podrobneje predstavljeni primeri, kjer sta bila izpolnjena hkrati oba
pogoja in je listi dodeljen mandat:

V volilni enoti št. 1 je za listo NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI DEMOKRATI, kjer je
listi dodeljen en mandat, glasovalo 76 volivcev, preferenčne glasove kandidatom iz
liste pa je oddalo 32 volivcev ali 42,11 %. Kandidat na tej listi pod zap. št. 1 (Ivan
Kajdič) je prejel 12 preferenčnih glasov ali 15,79 % od vseh glasov oddanih za listo,
kandidat na tej listi pod zap. št. 3 (Marjan Golob) je prejel 11 preferenčnih glasov ali
14,47 % od vseh glasov oddanih za listo. Tako sta kandidata na tej listi pod zap. št. 1 in
3 izpolnila oba predpisana pogoja. Mandat liste se dodeli kandidatu pod št. 1 z največjim
številom preferenčnih glasov, ki je bil istočasno nosilec liste pod zap. št. 1. Število
oddanih preferenčnih glasov je vplivalo na zaporedje ostalih kandidatov na listi, tako
se glede na zaporedje največjega števila preferenčnih glasov na listi spremeni zaporedje
kandidatov na listi tako, da se kandidat pod prvotno zap. št. 3 (Marjan Golob) premakne
na zap. št. 2, kandidatka na tej listi pod prvotno zap. št. 2 (Viktorija Zadravec) se
premakne na listi na zap. št. 3.

V volilni enoti št. 1 je za listo DeSUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV
SLOVENIJE, kjer je listi dodeljen en mandat, glasovalo 95 volivcev, preferenčne glasove

�

�����������	��
���
���������������������

�����

���

�����������
���������
��������

 �������
���

�!"������

�� ������	�
����
�� � 
�

�� �����
���	�������������
���
	�������� � 
�

�� 
�
�
���
	�����������
�������������	��	��


���	���	�
� 
�

�� ��
���
����������	����������� 
� �

�� 
���
�������������
������	����	��	
��� 
� �

�� 
�
���
���	�
������

���
������� � �

�� ��������
���������������
����� � 
�

 � 
��������
	��������

� � �

!� 
���	�
���
	������
���
���������


� � �

�

�����������	��
���#����������
$����������

�����

���

�����������
���������
��������

 �������
���

�!"������

�� ������	�
����
�� #� �

�� �����
���	�������������
���
	�������� � �

�� 
�
�
���
	�����������
�������������	��	��


���	���	�
� 
�

�� ��
���
����������	����������� #� �

�� 
���
�������������
������	����	��	
��� 
� 
�

�� 
�
���
���	�
������

���
������� � �

�� ��������
���������������
����� 
� �

 � 
��������
	��������

� � 
�

!� 
���	�
���
	������
���
���������


� � 
�

�

�����������	��
���%����������&����������

�����

���

�����������
���������
��������

 �������
���

�!"������

�� ������	�
����
�� � 
�

�� �����
���	�������������
���
	�������� � �

�� 
�
�
���
	�����������
�������������	��	��


���	���	�
� �

�� ��
���
����������	����������� � #�

�� 
���
�������������
������	����	��	
��� � 
�

�� 
�
���
���	�
������

���
������� � 
�

�� ��������
���������������
����� � �

 � 
��������
	��������

� � �

!� 
���	�
���
	������
���
���������


� � �

�



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 44444     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gornnnnnja Radgona, ja Radgona, ja Radgona, ja Radgona, ja Radgona, 111112.2.2.2.2. december 2022 december 2022 december 2022 december 2022 december 2022

kandidatom iz liste pa je oddalo 51 volivcev ali 53,68 %. Kandidatka na tej listi pod zap.
št. 1 (dr. Suzana Bračič Arcet) je prejela 41 preferenčnih glasov ali 43,16 % od vseh
glasov oddanih za listo. Tako je kandidatka na tej listi pod zap. št. 1 izpolnila oba
predpisana pogoja, zaradi česar se ji dodeli mandat liste. Ker gre v tem primeru za
kandidatko, ki je bila istočasno nosilec liste pod zap. št. 1, število oddanih preferenčnih
glasov ni vplivalo na zaporedje kandidatov na listi.

V volilni enoti št. 1 je za listo LGR – LISTA ZA GORNJO RADGONO, kjer je listi dodeljen
en mandat, glasovalo 98 volivcev, preferenčne glasove kandidatom iz liste pa je oddalo
52 volivcev ali 53,06 %. Kandidat na tej listi pod zap. št. 1 (Srečko Žižek) je prejel 32
preferenčnih glasov ali 32,65 % od vseh glasov oddanih za listo. Tako je kandidat na
tej listi pod zap. št. 1 izpolnil oba predpisana pogoja, zaradi česar se mu dodeli mandat
liste. Ker gre v tem primeru za kandidata, ki je bil istočasno nosilec liste pod zap. št. 1,
število oddanih preferenčnih glasov ni vplivalo na zaporedje kandidatov na listi.

V volilni enoti št. 2 je za listo DeSUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV
SLOVENIJE, kjer je listi dodeljen en mandat, glasovalo 113 volivcev, preferenčne glasove
kandidatom iz liste pa je oddalo 40 volivcev ali 35,40 %. Kandidat na tej listi pod zap.
št. 1 (Marko Šajnovič) je prejel 21 preferenčnih glasov ali 18,58 % od vseh glasov
oddanih za listo. Tako je kandidat na tej listi pod zap. št. 1 izpolnil oba predpisana
pogoja, zaradi česar se mu dodeli mandat liste. Ker gre v tem primeru za kandidata, ki
je bil istočasno nosilec liste pod zap. št. 1, število oddanih preferenčnih glasov ni vplivalo
na zaporedje kandidatov na listi.

V volilni enoti št. 2 je za listo LGR – LISTA ZA GORNJO RADGONO, kjer je listi dodeljen
en mandat, glasovalo 163 volivcev, preferenčne glasove kandidatom iz liste pa je oddalo
75 volivcev ali 46,01 %. Kandidat na tej listi pod zap. št. 1 (Tomaž Munda) je prejel 25
preferenčnih glasov ali 15,34 % od vseh glasov oddanih za listo. Tako je kandidat na
tej listi pod zap. št. 1 izpolnil oba predpisana pogoja, zaradi česar se mu dodeli mandat
liste. Ker gre v tem primeru za kandidata, ki je bil istočasno nosilec liste pod zap. št. 1,
število oddanih preferenčnih glasov ni vplivalo na zaporedje kandidatov na listi.

V volilni enoti št. 3 je za listo SLS – SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA, kjer je listi
dodeljen en mandat, glasovalo 93 volivcev, preferenčne glasove kandidatom iz liste pa
je oddalo 28 volivcev ali 30,11 %. Kandidat na tej listi pod zap. št. 3 (Franc Žižek (Jež))
je prejel 15 preferenčnih glasov ali 16,13 % od vseh glasov oddanih za listo. Tako je
kandidat na tej listi pod zap. št. 3 izpolnil oba predpisana pogoja in je število oddanih
preferenčnih glasov vplivalo na zaporedje kandidatov na listi, zaradi česar se mu dodeli
mandat liste. Tako se glede na zaporedje največjega števila preferenčnih glasov na
listi spremeni zaporedje kandidatov na listi tako, da se kandidat pod prvotno zap. št. 3
(Franc Žižek (Jež)) premakne na zap. št. 1 in se mu dodeli mandat liste. Kandidat na tej
listi pod prvotno zap. št. 1 (Drago Cetl) se premakne na listi na zap. št. 2, kandidatka
pod prvotno zap. št. 2 (Monika Vogrinec) se premakne na zap. št. 3.

Na vseh ostalih listah, katerim so bili dodeljeni mandati v vseh treh volilnih enotah,
predhodno omenjena pogoja hkrati nista bila izpolnjena, zato zaporedja kandidatov na
listah ostajajo nespremenjena.

V nadaljevanju so še predstavljeni primeri, kjer sta bila izpolnjena hkrati oba pogoja,
vendar listi ni dodeljen mandat:

V volilni enoti št. 1 je za listo SLS – SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA glasovalo 46
volivcev, preferenčne glasove kandidatom iz liste pa je oddalo 19 volivcev ali 41,30 %.
Kandidat na listi pod zap. št. 1 (Peter Žnidarič) je prejel 9 preferenčnih glasov ali 19,57
%, kandidatka pod zap. št. 2 (Jasna Fleisinger) je prejela 6 preferenčnih glasov ali
13,04 %. Zaporedje kandidatov na listi ostaja nespremenjeno.

V volilni enoti št. 1 je za listo SOCIALNI DEMOKRATI SD glasovalo 42 volivcev,
preferenčne glasove kandidatom iz liste pa je oddalo 19 volivcev ali 45,24 %. Kandidat
na listi pod zap. št. 2 (Daniel Vrbnjak) je prejel 17 preferenčnih glasov ali 40,48 %.
Zaporedje kandidatov na listi se spremeni, in sicer se kandidat pod prvotno zap. št. 2
(Daniel Vrbnjak) premakne na zap. št. 1, kandidatka pod prvotno zap. št. 1 (Katja Fridau)
se premakne na zap. št. 2.

V volilni enoti št. 2 je za listo NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI DEMOKRATI glasovalo
63 volivcev, preferenčne glasove kandidatom iz liste pa je oddalo 18 volivcev ali 28,57
%. Kandidat na listi pod zap. št. 2 (Andrej Žnidarič) je prejel 9 preferenčnih glasov ali
14,29 %. Zaporedje kandidatov na listi se spremeni, in sicer se kandidat pod prvotno
zap. št. 2 (Andrej Žnidarič) premakne na zap. št. 1, kandidatka pod prvotno zap. št. 1
(Vesna Šoštarič) se premakne na zap. št. 2.

V volilni enoti št. 2 je za listo SLS – SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA glasovalo 16
volivcev, preferenčne glasove kandidatom iz liste pa oddali 4 volivci ali 25,00 %. Kandidat
na listi pod zap. št. 1 (Anton Kokol) je prejel 3 preferenčne glasove ali 18,75 %, vendar
zaporedje kandidatov na listi ostaja nespremenjeno.

V volilni enoti št. 3 je za listo DeSUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV
SLOVENIJE glasovalo 77 volivcev, preferenčne glasove kandidatom iz liste pa je oddalo
23 volivcev ali 29,87 %. Kandidatka na listi pod zap. št. 2 (Marija Fujs) je prejela 12
preferenčnih glasov ali 15,58 %. Zaporedje kandidatov na listi se spremeni, in sicer se
kandidatka pod prvotno zap. št. 2 (Marija Fujs) premakne na zap. št. 1, kandidat pod
prvotno zap. št. 1 (Konrad Niderl) se premakne na zap. št. 2.

V volilni enoti št. 3 je za listo LGR – LISTA ZA GORNJO RADGONO glasovalo 82
volivcev, preferenčne glasove kandidatom iz liste pa je oddalo 24 volivcev ali 29,27 %.
Kandidat na listi pod zap. št. 5 (Stanislav Rojko) je prejel 18 preferenčnih glasov ali
21,95 %. Zaporedje kandidatov na listi se spremeni, in sicer se kandidat pod prvotno
zap. št. 5 (Stanislav Rojko) premakne na zap. št. 1, kandidat pod prvotno zap. št. 1
(Štefan Pucko) se premakne na zap. št. 2, kandidatka pod prvotno zap. št. 2 (Ksenija
Vogrin) se premakne na zap. št. 3, kandidat pod prvotno zap. št. 3 (Aljaž Razboršek
Mlakar) se premakne na zap. št. 4, kandidatka pod prvotno zap. št. 4 (Andrejka Serdt)
se premakne na zap. št. 5.

V volilni enoti št. 3 je za listo SOCIALNI DEMOKRATI SD glasovalo 26 volivcev,
preferenčne glasove kandidatom iz liste pa je oddalo 8 volivcev ali 30,77 %. Kandidat
na listi pod zap. št. 2 (Anton Kampuš) je prejel 7 preferenčnih glasov ali 26,92 %.
Zaporedje kandidatov na listi se spremeni, in sicer se kandidat pod prvotno zap. št. 2
(Anton Kampuš) premakne na zap. št. 1, kandidatka pod prvotno zap. št. 1 (Alenka
Rojko) se premakne na zap. št. 2.

D.

Na podlagi navedenih postopkov so bili v volilnih enotah na listah izvoljeni naslednji
člani občinskega sveta:

�����������	��
���
���������������������

������
���
��������������� ��
������������	
��
� �
��
����


����

�� ������!"���#$�%�&'���������������������������
���
����������� !�����"��
�
�����#
�

������
���(�������������������)%*+���)�� �'�)%�	��
������������	
��
� �
��
����


����

�� �����)�� �+������� !������������$�������#
��� ���� ���%������&�"'����

������
���,�� #�-���� �'�)%�	�+����	%��)��-.�)����/�������������
������������	
��
� �
��
����


����

��  0����1�����%�+�+��%/�	������� ���������(����)
'��#
��(��� ���%������
&�"'����

������
���2�����	���)-.���-%*)��'�-)��	-*�
������������	
��
� �
��
����


����

�� �3#
� �'���)�������� ��������*���$�������#
�*��� ���%������&�"'����

������
���4�� ��� �%�*)�%����%� ����������*��'��	��
������������	
��
� �
��
����


����

��  �����%�*)�%������� ���������*��$�������#
� ���� ���%������&�"'����

������
���5����%������	��"����%����%� ������
������������	
��
� �
��
����


����

�� �0#6���&�&�)����������������*��+,��	��#
������ !�����"��
������#
�
�
�����������	��
���(����������
7����������

������
���
��������������� ��
������������	
��
� �
��
����


����

�� '�8��'�09���&-��������� �� ����!���-��.
�����/	
#������� ���%������
&�"'����

 �  0��.�3����)%���������� ���� ��������%�������#��������� ���%������&�"'����

������
���,�� #�-���� �'�)%�	�+����	%��)��-.�)����/�������������
������������	
��
� �
��
����


����

�� '�0���*������+����������������(���0	
#��1��
���&�.
������� ���%������
&�"'����

������
���2�����	���)-.���-%*)��'�-)��	-*�
������������	
��
� �
��
����


����

�� -0
���'�-)��	-*������� �������*���1	�"
�����/	
#������ ���%������
&�"'����

 � �3#
� �)�����������������(*��-��������/	
#���*��� ���%������&�"'����

������
���4�� ��� �%�*)�%����%� ����������*��'��	��
������������	
��
� �
��
����


����

�� '�0��3��������%������� (�� ����!(��-��������/	
#�� ���� ���%������&�"'����
 � )���0����:�;��%������� ����������*��-�"'��"������ ���%������&�"'����

������
���5����%������	��"����%����%� �����
������������	
��
� �
��
����


����

�� 	���<�'-� �������� (��*����*���$��
���
�����/	
#��*��� ���%������
&�"'����

������
���=����/������ �'�)%�	��� �
������������	
��
� �
��
����


����

�� '�0��� �)������������*��������2��
�����/	
#��!��� ���%������&�"'����

������
���>���������)�� �'�)%�	�)���	%��)����� ��
������������	
��
� �
��
����


����

�� ;0��?�;�%	�)������������ ��������+)������/�(��� ���%������&�"'����
�
�����������	��
���,����������4����������

������
���
��������������� ��
������������	
��
� �
��
����


����

�� ������3��#�%��	�%������� (�������������'����
����� ��� ���%������&�"'����

������
���2�����	���)-.���-%*)��'�-)��	-*�
������������	
��
� �
��
����


����

�� %#�������@%�+������� ��� ����*����.����
������!��� ���%������&�"'����
 � �3�����%��*.�������(��!����((��-	
��
,�
�����(��� ���%������&�"'����

������
���4�� ��� �%�*)�%����%� ����������*��'��	��
������������	
��
� �
��
����


����

�� �0�����)�/��)��������������������2�
������ !��� ���%������&�"'����

������
�������������������)����- �)���	%��)��
������������	
��
� �
��
����


����

�� ;0��?�&�&�)�!�#<$������� *�������(���3�'����(���� !�����"��
������#
�
�



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 55555      Št      Št      Št      Št      Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gornnnnnja Radgona, ja Radgona, ja Radgona, ja Radgona, ja Radgona, 111112.2.2.2.2. december 2022 december 2022 december 2022 december 2022 december 2022

�����������	��
���
���������������������

������
���
��������������� ��
������������	
��
� �
��
����


����

�� ������!"���#$�%�&'���������������������������
���
����������� !�����"��
�
�����#
�

������
���(�������������������)%*+���)�� �'�)%�	��
������������	
��
� �
��
����


����

�� �����)�� �+������� !������������$�������#
��� ���� ���%������&�"'����

������
���,�� #�-���� �'�)%�	�+����	%��)��-.�)����/�������������
������������	
��
� �
��
����


����

��  0����1�����%�+�+��%/�	������� ���������(����)
'��#
��(��� ���%������
&�"'����

������
���2�����	���)-.���-%*)��'�-)��	-*�
������������	
��
� �
��
����


����

�� �3#
� �'���)�������� ��������*���$�������#
�*��� ���%������&�"'����

������
���4�� ��� �%�*)�%����%� ����������*��'��	��
������������	
��
� �
��
����


����

��  �����%�*)�%������� ���������*��$�������#
� ���� ���%������&�"'����

������
���5����%������	��"����%����%� ������
������������	
��
� �
��
����


����

�� �0#6���&�&�)����������������*��+,��	��#
������ !�����"��
������#
�
�
�����������	��
���(����������
7����������

������
���
��������������� ��
������������	
��
� �
��
����


����

�� '�8��'�09���&-��������� �� ����!���-��.
�����/	
#������� ���%������
&�"'����

 �  0��.�3����)%���������� ���� ��������%�������#��������� ���%������&�"'����

������
���,�� #�-���� �'�)%�	�+����	%��)��-.�)����/�������������
������������	
��
� �
��
����


����

�� '�0���*������+����������������(���0	
#��1��
���&�.
������� ���%������
&�"'����

������
���2�����	���)-.���-%*)��'�-)��	-*�
������������	
��
� �
��
����


����

�� -0
���'�-)��	-*������� �������*���1	�"
�����/	
#������ ���%������
&�"'����

 � �3#
� �)�����������������(*��-��������/	
#���*��� ���%������&�"'����

������
���4�� ��� �%�*)�%����%� ����������*��'��	��
������������	
��
� �
��
����


����

�� '�0��3��������%������� (�� ����!(��-��������/	
#�� ���� ���%������&�"'����
 � )���0����:�;��%������� ����������*��-�"'��"������ ���%������&�"'����

������
���5����%������	��"����%����%� �����
������������	
��
� �
��
����


����

�� 	���<�'-� �������� (��*����*���$��
���
�����/	
#��*��� ���%������
&�"'����

������
���=����/������ �'�)%�	��� �
������������	
��
� �
��
����


����

�� '�0��� �)������������*��������2��
�����/	
#��!��� ���%������&�"'����

������
���>���������)�� �'�)%�	�)���	%��)����� ��
������������	
��
� �
��
����


����

�� ;0��?�;�%	�)������������ ��������+)������/�(��� ���%������&�"'����
�
�����������	��
���,����������4����������

������
���
��������������� ��
������������	
��
� �
��
����


����

�� ������3��#�%��	�%������� (�������������'����
����� ��� ���%������&�"'����

������
���2�����	���)-.���-%*)��'�-)��	-*�
������������	
��
� �
��
����


����

�� %#�������@%�+������� ��� ����*����.����
������!��� ���%������&�"'����
 � �3�����%��*.�������(��!����((��-	
��
,�
�����(��� ���%������&�"'����

������
���4�� ��� �%�*)�%����%� ����������*��'��	��
������������	
��
� �
��
����


����

�� �0�����)�/��)��������������������2�
������ !��� ���%������&�"'����

������
�������������������)����- �)���	%��)��
������������	
��
� �
��
����


����

�� ;0��?�&�&�)�!�#<$������� *�������(���3�'����(���� !�����"��
������#
�
�

III.     IZID VOLITEV ČLANOV SVETOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI OBČINE
GORNJA RADGONA

A.

Na rednih lokalnih volitvah dne 20. novembra 2022 so po volilnih enotah bili izvoljeni
naslednji člani sveta Krajevne skupnosti ČREŠNJEVCI - ZBIGOVCI:
VOLILNA ENOTA št. 1
-         Ivan ZEMLJIČ, roj. 14. 1. 1966, Črešnjevci 173, 9250 Gornja Radgona
-         Peter ŽNIDARIČ, roj. 8. 11. 1955, Črešnjevci 200, 9250 Gornja Radgona
-         Primož BRUS, roj. 26. 11. 1980, Črešnjevci 32A, 9250 Gornja Radgona
VOLILNA ENOTA št. 2
-         Marjan ŠČANČAR, roj. 18. 10. 1963, Orehovci 12a, 9250 Gornja Radgona
VOLILNA ENOTA št. 3
-       Janko KNIPLIČ, roj. 22. 8. 1954, Orehovski Vrh 26, 9250 Gornja Radgona
-        Miran JAUŠOVEC, roj. 3. 4. 1973, Orehovski Vrh 19, 9250 Gornja Radgona
VOLILNA ENOTA št. 4
-       Bojan BELNA, roj. 19. 5. 1964, Police 96A, 9250 Gornja Radgona

B.

Na rednih lokalnih volitvah dne 20. novembra 2022 so po volilnih enotah bili
izvoljeni naslednji člani sveta Krajevne skupnosti GORNJA RADGONA:

VOLILNA ENOTA št. 1
-         Marko KRIŽANIČ, roj. 1. 8. 1990, Ob progi 3, 9250 Gornja Radgona
-         Helena ZUPANČIČ, roj. 28. 7. 1943, Delavska pot 10, 9250 Gornja Radgona
VOLILNA ENOTA št. 2
-         Aleksander ŠIKAR, roj. 15. 11. 1978, Kocljeva ulica 1, 9250 Gornja Radgona
-         Silvestra ŠARKAN, roj. 11. 12. 1961, Kocljeva ulica 7, 9250 Gornja Radgona
VOLILNA ENOTA št. 3
-         Alenka REGORŠEK, roj. 25. 5. 1952, Simoničev breg 4, 9250 Gornja Radgona
-         Bogdan ŠAJNOVIČ, roj. 1. 1. 1947, Vrtna ulica 5, 9250 Gornja Radgona
-         Vladimir CVETKOVIČ, roj. 12. 4. 1980, Simoničev breg 4, 9250 Gornja Radgona
VOLILNA ENOTA št. 4
-         Zvonko KOVAČIČ, roj. 23. 1. 1962, Šlebingerjev breg 19, 9250 Gornja Radgona
VOLILNA ENOTA št. 5
-         Andrej ŽNIDARIČ, roj. 12. 10. 1962, Mele 18, 9252 Radenci
VOLILNA ENOTA št. 6
-         Bogdan HAFNER, roj. 3. 10. 1958, Podgrad 60, 9250 Gornja Radgona

C.

Na rednih lokalnih volitvah dne 20. novembra 2022 so po volilnih enotah bili izvoljeni
naslednji člani sveta Krajevne skupnosti NEGOVA:

VOLILNA ENOTA št. 1
-        Franc ŽIŽEK (Jež), roj. 28. 1. 1971, Negova 71, 9245 Spodnji Ivanjci
-         Zdravko BRATUŠA, roj. 31. 1. 1981, Negova 26, 9245 Spodnji Ivanjci
VOLILNA ENOTA št. 2
-         Gregor MARUŠIČ, roj. 13. 5. 1986, Lokavci 19, 9245 Spodnji Ivanjci
VOLILNA ENOTA št. 3
-         Srečko MULEC, roj. 3. 7. 1968, Radvenci 37A, 9245 Spodnji Ivanjci
VOLILNA ENOTA št. 4
-         Franc ČUČEK, roj. 22. 1. 1963, Kunova 22A, 9245 Spodnji Ivanjci

VOLILNA ENOTA št. 5
-         Robert JEŠOVNIK, roj. 5. 7. 1979, Gornji Ivanjci 13, 9245 Spodnji Ivanjci
VOLILNA ENOTA št. 6
-         Robert GABOR, roj. 10. 9. 1974, Ivanjševci ob Ščavnici 20, 9245 Spodnji Ivanjci
VOLILNA ENOTA št. 7
-        Milan PODHOSTNIK, roj. 18. 6. 1950, Ivanjševski Vrh 44C, 9245 Spodnji Ivanjci
VOLILNA ENOTA št. 8
-         Marko VOGRINEC, roj. 9. 3. 1983, Rodmošci 17, 9250 Gornja Radgona

Č.

Na rednih lokalnih volitvah dne 20. novembra 2022 so po volilnih enotah bili izvoljeni
naslednji člani sveta Krajevne skupnosti SPODNJA ŠČAVNICA:

VOLILNA ENOTA št. 1
-         Peter BRATUŠA, roj. 26. 6. 1972, Aženski Vrh 11, 9250 Gornja Radgona
VOLILNA ENOTA št. 2
-         Marko FAŠALEK, roj. 28. 4. 1976, Lastomerci 17, 9250 Gornja Radgona
VOLILNA ENOTA št. 3
-         Robert FLEGAR, roj. 7. 9. 1988, Lomanoše 44B, 9250 Gornja Radgona
VOLILNA ENOTA št. 4
-         Uroš GRABAR, roj. 28. 7. 1983, Plitvički Vrh 53, 9250 Gornja Radgona
VOLILNA ENOTA št. 5
-           Robert KOSAR, roj. 18. 4. 1980, Spodnja Ščavnica 39A, 9250 Gornja Radgona
-          Drago CETL, roj. 9. 6. 1964, Spodnja Ščavnica 70, 9250 Gornja Radgona
VOLILNA ENOTA št. 6
-         Konrad NIDERL, roj. 1. 1. 1951, Zagajski Vrh 37, 9250 Gornja Radgona

D.

Na rednih lokalnih volitvah dne 20. novembra 2022 so po volilnih enotah bili izvoljeni
naslednji člani sveta Krajevne skupnosti SPODNJI IVANJCI:

VOLILNA ENOTA št. 1
-         Robert KRAMBERGER, roj. 24. 3. 1983, Ivanjski Vrh 4A, 9245 Spodnji Ivanjci
-         Sandi FLEISINGER, roj. 26. 4. 1986, Spodnji Ivanjci 31, 9245 Spodnji Ivanjci
VOLILNA ENOTA št. 2
-         Jožef KRIŽAN, roj. 13. 8. 1954, Stavešinski Vrh 41, 9245 Spodnji Ivanjci
-         Marijica GRAH, roj. 28. 3. 1984, Stavešinski Vrh 28A, 9245 Spodnji Ivanjci
VOLILNA ENOTA št. 3
-         Srečko ŽIŽEK, roj. 5. 1. 1958, Očeslavci 33, 9245 Spodnji Ivanjci
-         Martin ŠUTJA, roj. 2. 2. 1998, Očeslavci 1, 9245 Spodnji Ivanjci

IV.

Občinska volilna komisija Občine Gornja Radgona pri izvedbi volitev, glasovanjih na
voliščih in delu volilnih odborov ni ugotovila nepravilnosti, ki bi lahko bistveno vplivale
na izid volitev, prav tako ni bilo vloženih ugovorov zaradi nepravilnosti pri delu volilnih
odborov.

V.

To poročilo in ugotovitve je Občinska volilna komisija Občine Gornja Radgona sprejela
soglasno.

Kompletno uradno poročilo ter podrobnejši analitični podatki o izidu volitev v Občini
Gornja Radgona so dosegljivi na sedežu Občinske volilne komisije Občine Gornja
Radgona in na spletni strani Občine Gornja Radgona www.gor-radgona.si.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU:
Zoper odločitve občinske volilne komisije, ki bi lahko vplivale na potrditev mandatov,
ima vsak kandidat in predstavnik kandidature oziroma liste kandidatov pravico vložiti
pritožbo na občinski svet. Pritožbo lahko vloži do začetka prve seje občinskega sveta.

Številka: 041-01/2022-215-U112
Datum: 25. 11. 2022

                                                              PREDSEDNIK
                                                           OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE

                                                          OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                             Matjaž HUSAR, l.r.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 66666      Št      Št      Št      Št      Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gora 7/2022                                    Gornnnnnja Radgona, ja Radgona, ja Radgona, ja Radgona, ja Radgona, 111112.2.2.2.2. december 2022 december 2022 december 2022 december 2022 december 2022

Na podlagi 41. in 90. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV) (Uradni list RS, št.
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl.
US) je Občinska volilna komisija Občine Gornja Radgona na svoji 5. seji, dne
7. 12. 2022, sprejela naslednje

P O R O Č I L O
o izidu drugega kroga rednih volitev župana

v občini Gornja Radgona, dne 4. 12. 2022

Na drugem krogu rednih volitev župana dne 4. decembra 2022 je v
Občini Gornja Radgona imelo volilno pravico 7.056 volivcev.
Glasovalo je 2.848 volivcev, kar pomeni 40,36 % udeležbo v občini.

V nadaljevanju podajamo poročilo o izidu drugega kroga rednih volitev
župana:

I.
IZID DRUGEGA KROGA VOLITEV ŽUPANA OBČINE GORNJA

RADGONA

GLASOVALO je 2.848 volivcev.
ODDANIH je bilo 2.848 glasovnic.
NEVELJAVNIH je bilo 10 glasovnic.
VELJAVNIH je bilo 2.838 glasovnic.

Kandidata za župana sta dobila naslednje število glasov:
2. Urška MAUKO TUŠ . . . . 1.474 glasov ali 51,94 %
1. David ROŠKAR . . . . . . . 1.364 glasov ali 48,06 %

Občinska volilna komisija Občine Gornja Radgona je na podlagi 107.
člena Zakona o lokalnih volitvah ugotovila, da je kandidatka za župana
Občine Gornja Radgona Urška MAUKO TUŠ, na volitvah dne 4. 12.

2022, dobila večino veljavnih glasov, zato je občinska volilna komisija
ugotovila, da je za županjo Občine Gornja Radgona izvoljena:

Urška MAUKO TUŠ, rojena 2. 6. 1980, stanujoča Mladinska ulica 9,
9250 Gornja Radgona.

II.
Občinska volilna komisija Občine Gornja Radgona pri izvedbi volitev, glasovanjih
na voliščih in delu volilnih odborov ni ugotovila nepravilnosti, ki bi lahko bistveno
vplivale na izid volitev, prav tako ni bilo vloženih ugovorov zaradi nepravilnosti
pri delu volilnih odborov.

III.
To poročilo in ugotovitve je Občinska volilna komisija Občine Gornja Radgona
sprejela soglasno.

Podrobnejši analitični podatki o izidu volitev v Občini Gornja Radgona so
dosegljivi na sedežu Občinske volilne komisije Občine Gornja Radgona in na
spletni strani Občine Gornja Radgona www.gor-radgona.si.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU:
Zoper odločitve občinske volilne komisije, ki bi lahko vplivale na potrditev
mandatov, ima vsak kandidat in predstavnik kandidature oziroma liste kandidatov
pravico vložiti pritožbo na občinski svet. Pritožbo lahko vloži do začetka prve
seje občinskega sveta.

Številka: 041-01/2022-230-U112
Datum: 7. 12. 2022

                                                                       PREDSEDNIK
                                                        OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE
                                                           OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                      Matjaž HUSAR, l.r.


